
令和 2年 10月 10日 

つばさ静岡家族の会 

     会員各位 

令和 2年度家族の会 

会長 浅野令子 

令和 2年度分 会費納入について 

 

新型コロナウィルス感染防止の為、家族の会を開催出来ない状態が続いており

ますが、家族の会としても始動させるべく下記の件ご報告申し上げます。 

 前回、文章にて会費 予算書の件に触れてまいりましたが、今年度は例年と異

なり家族の会開催の目途が立たない中、先延ばしにもできず本来なら家族の会

にて皆様のご意見を元に決めさせて頂くところ新役員にて話し合いの結果、今

迄通り月単位 1,000 円(年度 12,000 円)を収めて頂く方針で進めさせて頂きたい

と思います。 

 なお、今年度の、本格的な活動再開の目途が立たない状況ではあるものの、会

則にある慶弔金や職員様の退職餞別金等の支出の可能性がございます。 

 今年度内の活動状況を考慮し、次年度（令和 3年度）の会費の徴収（方法・金

額）について改めて審議させていただきたく存じます。 

 何卒ご理解とご協力の程 宜しくお願い申し上げます。 

 

《納入方法》 誠に勝手ながら振込手数料はご本人に負担いただきます。 

1. (株)ゆうちょ銀行へ振込 

＊ ゆうちょ銀行からの振込（ゆちょ銀行口座をお持ちの場合） 

「記号」 12350 

「番号」 17638831 

「口座名義」 つばさ静岡入所者家族の会 

＊ 他金融機関から振込 

「店名」 二三八（読み 二サンハチ） 

「店番」 238 

「預金種目」 普通預金 

「口座番号」 1763883 

「口座名義」 つばさ静岡入所者家族の会 

2. つばさ静岡 事務所へ持参 

令和 2年 2月に令和 2年度用の集金袋を配布しています。先に、つばさ

静岡事務所へお預け下さいました方々には、通知が前後します事をお詫

び申し上げます。 


